
Roudnické městské služby, p.o.

zástupce: zástupce:

ulice: Třebízského 251 ulice: Žižkova 2482

město: Roudnice nad Labem město:

PSČ: 413 01 PSČ:

tel: 724 151 474 tel:

fax: fax:

email: info@ttechnology.cz email:

Obch.případ: TT240177 Rozpočet č: RZ240452

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka 174 772,00 Kč

Montáž 25 050,00 Kč

Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21% 21 199822 41 962,62 Kč

DPH celkem 41 962,62 Kč

Halířové vyrovnání 0,38 Kč

Celkem s DPH

Datum zpracování: 27.05.2024

Petr Florián

technik specialista

Odpovědná osoba za společnost: Mgr. Jiří Douša, MBA

jednatel společnosti

Platnost nabídky  je 15  kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek není-li uvedeno jinak.

Platnost cen kabelů a vodičů je v závislosti na vývoji cen kovů.

Záruka na zařízení je 24 měsíců, na kabely 60 měsíců, na montážní práce 36 měsíců.

Náklady, které nejsou výslovně uvedeny jako jsou náklady na lešení, plošiny, nadstandardní zabezpečení díla včetně ochrany před klimatickými vlivy, pojištění nad rámec uzavřené smlouvy 

společnosti, zádržné aj. nabídkový rozpočet neobsahuje.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

413 01

Zimní stadion - oprava zesilovačů evakuačního rozhlasu - repasí

199 822,00 Kč

241 785,00 Kč

mailto:info@ttechnology.cz


Rozpočet

Dodávka

Číslo položky Popis položky Mn. Jedn. cena Dodávka Jedn. cena Montáž Jedn. cena Ostatní Celkem

1 kpl 52 410,00 Kč 52 410,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 52 410,00 Kč

2 ks 45 880,00 Kč 91 760,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 91 760,00 Kč

1 ks 27 534,00 Kč 27 534,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 27 534,00 Kč

4 ks 767,00 Kč 3 068,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 068,00 Kč

1 kpl 0,00 Kč 0,00 Kč 25 050,00 Kč 25 050,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 050,00 Kč

Celkem 174 772,00 Kč 25 050,00 Kč 0,00 Kč 199 822,00 Kč

Zpracoval: Veronika Keldrichová Dne: 27.5.2024

Repas stávajících funkčních dílů

zesilovač repasování

Zdroj

AKU do UPS

Instalace, oživení, nastvení


